单位： 元

项目 期末余额 期初余额

（2）应付债券的增减变动（不包括划分为金融负债的优先股、永续债等其他金融工具）

单位： 元

（3）可转换公司债券的转股条件、转股时间说明

（4）划分为金融负债的其他金融工具说明

期末发行在外的优先股、永续债等其他金融工具基本情况

期末发行在外的优先股、永续债等金融工具变动情况表

单位： 元

发行在外的

金融工具

期初 本期增加 本期减少 期末

数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值

其他金融工具划分为金融负债的依据说明

其他说明

47、长期应付款

（1）按款项性质列示长期应付款

单位： 元

项目 期末余额 期初余额

其他说明：

48、长期应付职工薪酬

（1）长期应付职工薪酬表

单位： 元

项目 期末余额 期初余额

（2）设定受益计划变动情况

设定受益计划义务现值：

单位： 元

广东伊之密精密机械股份有限公司 2017 年半年度报告全文

118

项目 本期发生额 上期发生额

计划资产：

单位： 元

项目 本期发生额 上期发生额

设定受益计划净负债（净资产）

单位： 元

项目 本期发生额 上期发生额

设定受益计划的内容及与之相关风险、对公司未来现金流量、时间和不确定性的影响说明：

设定受益计划重大精算假设及敏感性分析结果说明：

其他说明：

49、专项应付款

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

其他说明：

50、预计负债

单位： 元

项目 期末余额 期初余额 形成原因

对外提供担保 318,828.47 214,391.94

其他 25,300,070.53 20,421,866.04
根据经验百分比预提售后服

务费

合计 25,618,899.00 20,636,257.98 --

其他说明，包括重要预计负债的相关重要假设、估计说明：

公司第二届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司为以“消费信贷担保”模式购买公司产品客户提供担保的议案》，

公司为通过公司及关联子公司以“消费信贷担保”方式购买公司产品的客户在广东顺德农村商业银行股份有限公司容桂支行

（以下简称顺德农商行）贷款敞口资金不超过2.6亿元人民币范围提供连带担保责任，担保期限自公司与顺德农商行签订相

关文件之日起至2021年4月5日。截至2017年06月30日，公司共计对外担保余额为3,188.28万元,考虑本期的实际业务运营情况

和相关业务的风险情况，公司按照担保余额的1.00%予以计提预计负债。

51、递延收益

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 22,276,320.36 92,100.00 4,827,366.08 17,541,054.28

合计 22,276,320.36 92,100.00 4,827,366.08 17,541,054.28 --

广东伊之密精密机械股份有限公司 2017 年半年度报告全文

119

涉及政府补助的项目：

单位： 元

负债项目 期初余额
本期新增补助金

额

本期计入营业外

收入金额
其他变动 期末余额

与资产相关/与收

益相关

2016 年省应用型

科技研发及重大

科技成果转化专

项资金（粤科规

财字（2016）120

号）

3,713,684.21 1,237,894.74 2,475,789.47 与收益相关

广东省科学技术

厅 广东省财政

厅关于下达 2016

年度省科技发展

专项资金（前沿

与关键技术创新

方向）项目计划

的通知（粤科规

财字[2016]33

号）

233,333.32 100,000.02 133,333.30 与收益相关

财政局2014关于

拨发2014年外经

贸易发展专项资

金

571,304.41 40,012.80 531,291.61 与收益相关

区经科局下达

2014 促进进口贴

息项目资金

391,769.26 27,018.48 364,750.78 与收益相关

财税局关于下达

2015 年珠江西岸

先进装备制造业

发展专项资金

5,599,999.99 400,000.02 5,199,999.97 与资产相关

《关于下达骨干

企业做大做强专

项（骨干企业技

术改造）资金的

通知》（顺经发

﹝2014﹞132 号）

200,000.00 200,000.00  与收益相关

《广东省发展改

革委、经济和信

息化委关于广东

伊之密精密机械

有限公司高效、

1,325,000.00 150,000.00 1,175,000.00 与资产相关

广东伊之密精密机械股份有限公司 2017 年半年度报告全文

120

节能注塑机生产

技术改造项目

2010 年重点产业

振兴和技术改造

专项资金申请报

告的批复》（粤发

改产业（2010）

732 号）佛山市顺

德区发展规划和

统计局于 2011年

5 月 19 日下发的

《关于申请拨付

广东伊之密精密

机械有限公司

2010 年重点产业

振兴和技术改造

专项资金的函》

（顺规函（2011）

250 号）

佛山市顺德区财

政局《关于下达

2016 年珠江西岸

先进设备制造业

发展专项资金》

10,241,229.17 2,671,624.98 7,569,604.19 与收益相关

2016 年度顺德区

采购本地装备产

品补助，政府批

文：顺经科公示

[2017]17 号

 92,100.00 815.04 91,284.96 与资产相关

合计 22,276,320.36 92,100.00 4,827,366.08 17,541,054.28 --

其他说明：